Arsrapport
1. januar 2016 — 31. december 2016

Giro 413 midler



LEDELSESPATEGNING

Ledelsen har dags dato aflagt arsrapport for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2016 for Giro 413
midler.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksom-
heder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmeessig, séledes at regnskabet giver et retvi-
sende billede af Giro 413 midlers aktiver og passiver, finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt re-
sultatet for regnskabsaret 2016.

Ledelsen har paset, at der foreligger forngden dokumentation for udgifter til administration samt for an-
vendelse af overskuddet. Ledelsen har endvidere sikret sig, at indsamlingen er foretaget i overensstem-
melse med indsamlingsreglerne jf. kapitel 2 i Bekendtgarelse om indsamlinger m.v. dog med undtagelse
af §8, stk. 6, da DR ikke har mulighed for at fa regnskabet revideret at statsautoriseret eller registreret
revisor.

Overfart resultat anvendes til udlodning i efterfalgende ar.

Kebenhavn den 22/ 5 2017

LS — "

Mette Haugaard Skou Mirella Hanéen
@konomichef Regnskabschef

Godkendt af udvalget den [/ 2017



Anvendte regnskabsprincipper

Generelt

Anvendte regnskabsprincipper er usendret i forhold til tidligere ar.
Resultatopgerelse

Indteegts- og omkostningsposter periodiseres, saledes at de omfatter regnskabsaret.

Uddelinger udgiftsfares i det ar hvor indteegterne er modtaget.

Balance
Overfgrt resultat anvendes til udlodning i efterfalgende ar.

| Balancen henszettes den del af &rets indtaegter som forventes udloddet i det efterfalgende ar.



Resultatopgerelse fra 1. januar 2016 til 31. december 2016

Note
Indteegter 148.730,06
Uddelinger d 146.350,00
Resultat fer finansielle poster 2.380,06
Renteomkostninger 191,07
Bankgebyrer mv. 474,00

Arets resultat 1.714,99



Balance pr. 31. december 2016

Omsaetningsaktiver

Andre tilgodehavender
Likvide beholdninger

Omseaetningsaktiveri alt

Aktiveri alt

Egenkapital

Overfert resultat
Egenkapital i alt
Kortfristet gaeld
Anden gasld
Kortfristet gaeld i alt

Passiveri alt

Aktiver

Passiver

Note

Note

1.100,00
147.033,27

148.133,27

148.133,27

1.783,27

1.783,27

146.350,00

146.350,00

148.133,27




Note 1 - Uddelinger

Arets uddelinger kan specificeres saledes:

Hobro Svemmeklub

Berm og Unges Maerkesager

B.I.M.S, Kulturvearkstedet Dagmar
Beboerradgivningen (I Avedere Stationsby Syd)
Sct. Georgs Gildernes Aktivitetslejr

Red Barnets lokalforening i Kolding

Red Barnets familieoplevelsesklub
Sesamforeningen

Goldschmidts Musikakademi

Broen Guldborgsund (C/o Frivillige centeret)
Familienetveerk, Rede Kors Lyngby-Taarbaek
KFUM's Sociale Arbejde (Gademix)

Lolland Falster B@me Sommerlejr

Stette - og krisevagtforeningen For Frederikshawn Krisecenter for woldsramte kvinder og bgm

| alt

Note 2 - Likvide beholdninger

10.000
10.000

7.950
10.000
10.000
15.000
10.000

5.000
15.000
10.000
10.400
10.000

8.000
15.000

146.350

Danske Bank 7000 413 86.533,02
Nordea 6264 737 468 60.500,25
Total 147.033,27
Note 3 - Overfort resultat

Overfert resultat primo 68,28
Arets resultat 1.714,99
Overfort resultat 1.783,27

Owerfgrt resultat anvendes til udkodning i efterfelgende ar.



